

**Vår saksbehandler**

Oblt Otto-Gøran Tøndel, otondel@mil.no  
+4751 34 39 01, 0534 3951  
HV/HV-08/HV-08000/G-5/9 Reg

**Vår dato**

2016-06-10

**Vår referanse**

2016/023166-002/FORSVARET/ 099

**Tidligere dato****Tidligere referanse****Til**

Landets kommuner

**Kopi til**Forsvarsdepartementet  
Forsvarsstaben

## Invitasjon til Nasjonal veterankonferanse 2016

### 1 Invitasjon

#### 1.1 Hensikt

Hensikten med en Nasjonalveterankonferanse er å rette fokus mot Regjeringens veteranpolitikk i lys av Regjeringens oppfølgingsplan «I tjeneste for Norge». Denne planen er et samarbeid mellom sju departementer, og retter fokus mot det tverrsektorielle samfunnsansvar for oppfølging av personell som har tjenestegjort for Norge utenlands. I tillegg vil en veterankonferanse kunne bidra til å skape en arena for informasjons- og meningsutveksling om nasjonalt og regionalt veteranarbeid. Konferansen vil også være et meget godt egnet forum for nettverksbygging på tvers av etater og organisasjoner.

#### 1.2 Tema på årets konferanse

Hovedtemaet for årets konferanse er «kompetanse». Personell som har vært ute i internasjonal tjeneste innehar en unik og verdifull kompetanse som vil kunne være viktig for arbeidslivet i Norge, og som har et potensial til å bli utnyttet i enda større grad i det offentlige og private næringsliv.

Sentrale aktører fra departementer, etater, kommuner og private aktører vil bidra med innlegg. I tillegg vil veteraner presentere sine historier og refleksjoner om det å tjenestegjøre i utlandet på vegne av Norge.

Som en del av konferansen inviteres også alle deltagere til Forsvarssjefens festmiddag hvor også årets veteranpris vil bli utdelt

Vedlagt er rammeprogram for konferansen ved<sup>1</sup> Detaljert program vil bli tilsendt den enkelte deltaker etter tildelt plass på konferansen.

#### 1.3 Målgruppe

Målgruppen for konferansen er politisk og administrativ ledelse i landets kommuner, beslutningstakere og nøkkelpersoner fra relevante regionale/lokale etater, samt privat næringsliv. I tillegg vil også Forsvarets sjefer og eget fagpersonell innen ivaretagelse av veteraner være en naturlig del av målgruppen.

Alle departementer som er involvert i Regjeringens oppfølgingsplan vil være representert på politisk nivå.

<sup>1</sup> Rammeprogram NVK 2016

**Postadresse**

Postboks 800 Postmottak  
2617 Lillehammer

**Besøksadresse****Sivil telefon/telefaks**

/

**Militær telefon/telefaks**

99/0500 3699

**Epost/ Internett**

forsvaret@mil.no  
www.forsvaret.no

**Vedlegg****Organisasjonsnummer**

NO 986 105 174 MVA

## 2 Invitasjon av landets kommuner

Landets ordførere og kommuner har et ansvar og en meget viktig rolle i Regjeringens oppfølgingsplan «I tjeneste for Norge» og regjeringens målsetting om utvikling av lokale handlings-/veteranplaner.

Tettere og en mer effektiv samhandling i sivil sektor er et bærende element denne planen og konferansen vil kunne bidra til å gi en utvidet forståelse av hva det vil si å gjøre tjeneste i internasjonale operasjoner. I tillegg vil konferansen kunne bidra til faglig påfyll og erfaringsutveksling innen temaet «kompetanse» og forhåpentligvis inspirasjon til det videre arbeidet med utviklingen av lokale og regionale planer.

Konferansen har i utgangspunktet en planramme for antall deltakere på 450 personer.

Ved innmelding av flere deltakere fra den enkelte kommune kan det bli behov for å prioritere disse internt. Dette gjøres ved å fylle inn navnene i prioritert rekkefølge på vedlagte XL-fil<sup>2</sup>

Bekreftet plass vil bli tilsendt den enkelte etter påmeldingsfristen.

## 3 Administrativ informasjon

Konferansen er lagt til konferansehotellet Clarion Hotel Energy i Stavanger. Deltagelsen på selve konferansen dekkes av Forsvaret, men den enkelte deltaker må selv dekke kostnader forbundet med reise og overnatting. Forsvaret har forhåndsbestilt rom på hotellet og vil fordele disse på grunnlag av innsendt påmeldingskjema og tildelt plass på konferansen.

## 4 Kontaktpersoner og påmelding

Spørsmål om den *faglige delen* av konferansen kan rettes til **Oblt. Otto Tøndel** på:

- telefon: 51 34 39 51 / mobil: 91 19 61 16
- e-post: [nvk2016@oslo.mil.no](mailto:nvk2016@oslo.mil.no)

Spørsmål om *påmeldingen* kan rettes til **Lt. Firas Brahimi** på:

- telefon: 51 34 39 52/mobil: 92 20 39 78
- e-post: [nvk2016@oslo.mil.no](mailto:nvk2016@oslo.mil.no)

Påmeldingene sendes til epost:

- [nvk2016@oslo.mil.no](mailto:nvk2016@oslo.mil.no) innen utgangen av **Torsdag 1. september 2016**.

Vi anmoder om at den enkelte adressat sender inn sin påmelding samlet og elektronisk på vedlagte XL-fil<sup>2</sup>.

Jeg ønsker med dette hjertelig velkommen til Stavanger i oktober for noen inspirerende dager rundt et viktig felles tema.



Haakon Bruun-Hanssen

Admiral

Forsvarssjef

---

<sup>2</sup> Påmeldingsskjema

---